
[4 - 5 ]
Zpravodajství
Oslavy Dne vítězství -  Sokol při jednání EU -  
Uctění památky E. Beneše -  Odhalení sochy 
M. R. Štefánika

Kronika
[ 6 - 8 ]  Slovenská jubilea -  Sokolské dny v přírodě -  

115 let Sokola v Břeclavi -  V Jalůvčí slaví 
a vzpomínají -  Veličtí mají devadesátku -  Hole
šovské připomenutí -  Královédvorští na tajném 
výletě -  Brodský máj

[ 1 6 - 1 7 ]

[ 1 8 - 1 9 ]

Život žup a jednot
Sport -  Atletický čtyřboj žactva -  Zlaté a stříbr
né příbramské mládí -  Evropské tituly pro chu
chelský aerobik -  Gymnasti na Přeboru ČOS -  
Roseo Cup patřil roudnickým -  Dny se Sokolem 
v České Skalici -  Zálesáci na Jurenkově osadě -  
Memoriál Dušana Gregora -  Juniorští basketba
listi vicemistry ČR -  Stříbro z ME v šermu 
Osobnost -  Kantor celým srdcem -  Bohumír 
Roubal
Turistika -  Toulky po jižních Čechách -  Na kole 
za humna -  Vydařená „Čtyřiadvacítka"

[20-21]

[ 2 2 ]

[ 2 3 - 2 5 ]

[ 2 6 - 2 7 ]

[2 2 ]

Sokol a společnost
Kultura -  Pimprlové království pod Svatobo- 
rem -  Úroveň sokolského divadla stoupá -  Za 
loutkami do Přerova
Vzdělávání -  Kroniky -  odkaz i poselství 
generací (2) -  Knihovnička 
Zahraničí -  Na cestu do Texasu -  Nácvik na 
Slet AOS 2009 -  Sokolské prapory pod Alpami 
Historie -  Jaroslav Kollinger -  Skoro zapome
nutá nejúspěšnější sokolská atlétka -  Sokol 
v protinacistickém odboji (VI)
Společnost -  Galerie jubilantů -  Rozloučení -  
Akademie ve Stochově -  František Kožík stoletý

Ekonomika, Zdraví, Pro luštitele
[ 2 9 ] Ekonomika -  Světlo. Ale jaké? -  BOZP pro cvičitele
[ 3 0 ] Zdraví -  Zdraví a tábory -  Kapitoly o zdravé 

výživě (12)
[ 3 1 ] Pro luštitele -  sudoku

[ 24- 25]Sokolské prapory 
pod Alpami
Tradiční mezinárodní sokolské setkání к u
ctění památky dr. Miroslava Tyrše v rakous
kém Oetzu se letos konalo od 30. 5. do 
1. 6. 2009. Organizačně letos setkání zajiš
ťovala Sokolská župa Švýcarská, která zde 
také křtila svůj nový župní prapor. Vedle 

závodění a přátelských setkání se o dobrou náladu staral také národopisný 
folklorní soubor Formani ze Sokola Slatiňany.

Metodické listy
Léta plynou a cvičitelský sbor v Sokole se obměňuje, přicházejí noví cvičite- 
lé. Právě je mohou zaujmout materiály v nové rubrice Vybrali jsme z archi
vu, které vycházely v ML před deseti či více lety. Pro všechny, kteří si chtějí 
prohlubovat svou kvalifikaci, znalosti a dovednosti a chtějí se vzdělávat, při
nášíme Kalendář akcí Ústřední školy ČOS na září 2009 až leden 2010.


